
ا
دارة العامة للتعليم بمنطقة جازان

مكتب التعليم بمحافظة أبوعريش

@moe_jzn_03@moe_jzn_03

مواد السنة ا�ولى المشتركة الفصل الدراسي الثالث 1443 هـ

نظام المسارات

شروط النجاح
- حصول الطالب على النهاية الصغرى من الدرجة وهي (50) درجة 

%- حصول الطالب على النسبة الشرطية 20      من درجة الاختبار النهائي وهي 8 درجات

الكتاب الاليكتروني

( 1 -3 )رياضيات

( 1 -3 )لغة إنجليزية

( 1 -3 )تقنية رقمية

( 1 -2 )علم البيئة

( 2- 1 )

كيمياء

حديث

الدراسات الاجتماعية

تربية صحية وبدنية

( 1 )

( 1 )

المـــــــــــادة الاختبار النهائيأعمال السنةنوع التقويمعدد الحصصم

درجة تحريرياختبار نهائياضغط  هنا درجة

درجة

درجة

درجة

اختبار نهائي

تقويم مستمر

تقويم مستمر

56040

درجة تحريري 30

محادثة + استماع 10

درجة تحريري 15

درجات عملي 25

درجة تحريري 30

درجات عملي 10

درجة تحريري 30

درجات عملي 10
560

5100

3100

1

2

3

4

5

6

7

8

درجة اختبار نهائي 560 اضغط  هنا

درجة اختبار نهائي 360 اضغط  هنا

درجة اختبار نهائي 360 اضغط  هنا

اضغط  هنا

اضغط  هنا

درجة تقويم مستمر 3100 اضغط  هنا

ـــــــــ

ـــــــــ

ـــــــــ ـــــــــ

الكتاب الاليكتروني

https://drive.google.com/file/d/17SAmwNTu5bU0N7gvcbhuDZqIOAQIOA0v/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11omZ9LrKmEUui9-h4q0TnByylY-C6yOX/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1yVk3KXWAORvP250eBwPsl_Ajig76GpDj/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1IJ2bSnItpt7IJQ8si4NnIWDF5pwyEzcg/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1X-_vxv7oyVoRTTptTT-OyR3wmKaJ_AT3/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1pCKl6oABSXdvL5x_ceysZVmfqWtdarDE/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1kYG-gxW9TuYiPk4r8vmG-yN4KD2Rxe9O/view?usp=sharing



